
 
 Dodatok č.1 k Zmluve o dielo ZaD č. 3 k ÚPN obce Kvakovce – Boskov s.r.o. – Obec Kvakovce - KVA-/127/2022-3229/2025 

 

 
Strana 1 z 3 

 

DODATOK č.1  

k 

Zmluve o dielo 

č. KVA-393/127/2022-393/2022 
na uskutočnenie diela 

„Vypracovanie zmien a doplnkov č. 3 k Územnému plánu obce Kvakovce“ 

Článok č. I.   

Zmluvné strany 

 

1. Objednávateľ:  

 

Názov: Obec Kvakovce  

Sídlo: Domašská č. 97/1, 094 02 Slovenská Kajňa  

Zastúpený: Mgr. Radovan Kapraľ, starosta obce  

IČO: 00332518  

DIČ: 2020630161  

IČ DPH: nie sme platcom DPH  

Bankové spojenie: ČSOB a.s.  

IBAN: SK80 7500 0000 0000 2992 0642  

Tel. 057/44 94 154  

M: 0918 513 324  

E – mail: kvakovcedomasa@gmail.com  

www.kvakovce.eu  

 

(ďalej len objednávateľ)  

 

a  

2. Zhotoviteľ:  

 

Obchodné meno: BOSKOV s.r.o.  

Adresa: Myslina 15, 066 01 Humenné  

Zastúpený: Ing. arch. Marianna Bošková, konateľ  

Právna forma: s. r. o.  

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, vložka č. 25320/P  

Bankové spojenie: TATRA banka a. s.  

IBAN: SK19 1100 0000 0029 2286 7988  

IČO: 46461701  

DIČ: 2023399279  

IČ DPH: SK2023399279  

Tel.: +421(0) 905 815 064  

e-mail: boskov.marianna@gmail.com  

 

(ďalej len ,,dodávateľ“ ) 

 



 
 Dodatok č.1 k Zmluve o dielo ZaD č. 3 k ÚPN obce Kvakovce – Boskov s.r.o. – Obec Kvakovce - KVA-/127/2022-3229/2025 

 

 
Strana 2 z 3 

 

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej aj ako „zmluvné strany“) 

Článok č. II.     

Predmet  zmluvy 

 
1. Zmluvné strany uzavreli dňa 16.2.2022 Zmluvu o dielo č. KVA-393/127/2022-393/2022 (ďalej len 

Zmluva), predmetom ktorej je vypracovanie územnoplánovacej dokumentácie: Zmeny a doplnky  č. 3  

Územného plánu obce Kvakovce (ďalej len Zmeny a doplnky č. 3 ÚPN-O. 

 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na zmenu sadzby DPH sa cena diela mení nasledovne:  

 
Pôvodná celková cena diela bola:  

Pre platcu DPH 

Cena bez DPH: 6.000,- EUR  

Výška DPH:  20 %   

Výška DPH:  1.200,- EUR   

Cena s DPH: 7.200,-  EUR   

slovom:   sedemtisídvesto eur  

 
Nová cena diela po zmene sadzby DPH je:  

Pre platcu DPH 

Cena bez DPH: 6.000,- EUR  

Výška DPH:  23 %   

Výška DPH:  1.380,- EUR   

Cena s DPH: 7.380,-  EUR   

slovom:   sedemtisítristoosemdesiat eur  

 

Článok č. III.  
Záverečné ustanovenia 

 
1. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží tri 

vyhotovenia  a zhotoviteľ jedno vyhotovenie. 

 

2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia  v Centrálnom registri zmlúv SR. 

 

 

 

 



 
 Dodatok č.1 k Zmluve o dielo ZaD č. 3 k ÚPN obce Kvakovce – Boskov s.r.o. – Obec Kvakovce - KVA-/127/2022-3229/2025 

 

 
Strana 3 z 3 

 

3. Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím 

obmedzená, že Dodatok č. 1 neuzavreli ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, že si 

obsah Dodatku č. 1 dôkladne prečítali a že tento im je jasný, zrozumiteľný a vyjadrujúci ich slobodnú, 

vážnu a spoločnú vôľu a na znak súhlasu ho podpisujú.   

  
V Kvakovciach,  dňa  26.8.2025   
 
 
Za zhotoviteľa:      Za objednávateľa:                                           

 
 
 
 
 

.............................................    ................................................... 
Ing. Arch. Marianna BOŠKOVÁ    Mgr. Radovan KAPRAĽ    
konateľ s.r.o.       Starosta obce  


